
 

UCHWAŁA NR 478/LXX/2024 

RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 12 lutego 2024 roku 

 

w sprawie zakupu nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Straszów  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344 

z późn. zm.) Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zakup na rzecz Gminy Mniów następujących nieruchomości: 

1) oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 489/6 o powierzchni 0,0028 ha, 

położonej w obrębie geodezyjnym Straszów, stanowiącej współwłasność osób fizycznych, 

2) oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 491/3 o powierzchni 0,0247 ha, 

położonej w obrębie geodezyjnym Straszów, stanowiącej własność osób fizycznych, 

3) oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 492/3 o powierzchni 0,0123 ha, 

położonej w obrębie geodezyjnym Straszów, stanowiącej własność osób fizycznych. 

2. Nieruchomości, o których mowa ust. 1 niniejszej uchwały, nabywane są z przeznaczeniem 

na poszerzenie istniejącej drogi wewnętrznej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

          /-/   

Sławomir Gaweł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

DO UCHWAŁY NR 478/LXX/2024 

RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 12 lutego 2024 roku 

 

w sprawie zakupu nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Straszów  

 

 

 Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zakup nieruchomości, opisanych 

w §1 niniejszej uchwały. Przedmiotowe nieruchomości są nabywane na poszerzenie istniejącej drogi 

wewnętrznej, stanowiącej działki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków numerami 480 i 870, 

położone w obrębie geodezyjnym Straszów. Właściciele przedmiotowych działek wyrazili zgodę na 

sprzedaż nieruchomości na rzecz Gminy Mniów. 

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) do wyłącznej kompetencji rady gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu 

tj. m.in. w sprawach nabywania nieruchomości.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

          /-/   

Sławomir Gaweł 

 


